
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   3913
   1482
   1478

Kynšperk nad Ohří Sokolov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Jana Tomsová                                 59        2.           338
 2.     Pavel Benda                                  49        1.           278
 3.     Václav Toth                                  46        5.           229

Volební strana č. 3 - SPORTOVCI PRO KYNŠPERK
 1.     Martin Hámor                                 53        5.           202

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
 1.     Marek Matoušek                               38        1.           313
 2.     Štěpánka Neubergová                          62       13.           291
 3.     Lenka Hrušková Bursová                       49        2.           286

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     René Bolvari                                 53        1.           277
 2.     Josef Kubát                                  66        4.           233
 3.     Iveta Škodová                                49        2.           218

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů RE-GENERACE
 1.     Josef Kubát                                  41        1.           353
 2.     Daniela Synáčová                             51        7.           270
 3.     Milan Borecký                                38        2.           255

Volební strana č. 7 - Kynšperk pro občany
 1.     Ferdinand Bernáth                            63        1.           138

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Eva Fréharová                                70       12.           204

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Tomáš Svoboda                                54        1.           337
 2.     Jiří Hrubý                                   55        2.           216

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011

560499 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Karel Bayer                                  46        3.           221
 2.     Přemysl Vavroušek                            36        4.           211
 3.     Nikola Ondráčková                            20        6.           187
 4.     Milan Skořepa                                41        7.           189
 5.     Jaroslav Kunzendörfer                        76        8.           184
 6.     Vladislava Adlofová                          45        9.           216
 7.     Marie Hlebová                                57       10.           192
 8.     Milan Demeter                                61       11.           197
 9.     Katarína Studeničová                         65       12.           187
10.     Eva Prajerová                                53       13.           204
11.     Vanda Bayerová                               22       14.           180
12.     Kateřina Tomsová                             29       15.           185
13.     Simona Votavová                              48       16.           166
14.     Veronika Becková                             25       17.           160

Volební strana č. 3 - SPORTOVCI PRO KYNŠPERK
 1.     Miloš Munka                                  43        1.           197
 2.     Yvetta Milfaitová                            56        4.           173
 3.     Daniel Ifkovich                              42        3.           123
 4.     Jan Řezníček                                 48       10.           120
 5.     Jan Kardoš                                   55        2.           113
 6.     Philip Šefl                                  20        6.            72
 7.     Roman Bělunek                                50        7.            91
 8.     Adéla Munková                                18        8.            71
 9.     Anna Reidlová                                66        9.            68
10.     Robert Šefl                                  43       11.            94
11.     Stanislav Marek                              38       12.           102
12.     Alexandra Marková                            35       13.            89
13.     Iva Milfaitová                               24       14.            70
14.     Petr Šimůnek                                 56       15.            80
15.     Jitka Fürstová                               42       16.            90
16.     Kateřina Spieglová                           20       17.            57

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
 1.     Alena Fiedlerová                             60       12.           246
 2.     Petra Kučerová                               50        3.           190
 3.     Martina Žofčinová                            39        4.           202
 4.     Jaroslav Wagner                              50        5.           184
 5.     Linda Křížová                                38        6.           169
 6.     Petr Valenta                                 50        7.           140
 7.     Magdalena Všetečková                         36        8.           151
 8.     Martin Poláček                               31        9.           154
 9.     František Kuneš                              49       10.           169
10.     Barbora Kavanová                             25       11.           152
11.     Hana Kopečná                                 45       14.           150
12.     Božena Bělunková                             43       15.           163
13.     Norbert Peter                                74       16.           132
14.     Miroslav Milota                              36       17.           127

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Jaromír Zeman                                41        5.           217
 2.     Pavel Růžička                                53        3.           210
 3.     David Braha                                  47        7.           195
 4.     Dagmar Kalendová                             51        6.           184
 5.     Tomáš Kliment                                30        8.           162
 6.     Pavel Nekvapil                               53        9.           163
 7.     Jiří Lhotský                                 53       10.           165

560499 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Marie Šellongová                             56       11.           146
 9.     Pavel Jaroš                                  53       12.           158
10.     Petr Pečinka                                 41       13.           137
11.     Martin Dlugoš                                44       14.           131
12.     Václav Bešta                                 46       15.           118
13.     Jiří Holý                                    62       16.           108
14.     Milena Kroniková                             58       17.           108

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů RE-GENERACE
 1.     Miroslav Soukup                              30        4.           228
 2.     Michal Škaloud                               34        3.           183
 3.     Tomáš Fara                                   37        5.           219
 4.     Jaroslav Vandas                              40        6.           208
 5.     Matouš Prajer                                34        8.           190
 6.     Karel Vlasatý                                39        9.           220
 7.     Hana Dreiseitlová                            32       10.           201
 8.     Dominik Mattes                               26       11.           181
 9.     Barbora Heroutová                            21       12.           178
10.     Michaela Knížová                             35       13.           195
11.     Václav Piškula                               34       14.           169
12.     Zdeněk Hrubý                                 40       15.           159
13.     Markéta Lisá                                 24       16.           161
14.     Stanislav Kučerák                            25       17.           146

Volební strana č. 7 - Kynšperk pro občany
 1.     Ivana Slaninová                              53        6.           117
 2.     Václav Lajčák                                63        2.            99
 3.     Eva Bilinčuková                              49        8.            82
 4.     Josef Švéda                                  60        9.            76
 5.     Dagmar Benešová                              71        3.            56
 6.     Lenka Bezděková                              32        4.            47
 7.     Leona Bernáthová                             63        5.            68
 8.     Robert Fischer                               51        7.            75
 9.     Daniela Berková                              42       10.            59
10.     Markéta Rychtecká                            35       11.            52
11.     Jaroslav Švager                              38       12.            57
12.     Kateřina Švédová                             24       13.            44
13.     Petr Mirčev                                  63       14.            54
14.     Petr Stříbrný                                56       15.            47
15.     Jiří Hoika                                   70       16.            62
16.     Jaroslava Ambrozková                         71       17.            52

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavol Vančo                                  63        1.           190
 2.     Ivo Dusík                                    58        2.           167
 3.     Jindřich Klíma                               54        3.           105
 4.     Dagmar Knížová                               50        4.            98
 5.     Vladislav Med                                64        5.           110
 6.     Alena Kardošová                              65        6.            99
 7.     Jozef Fogatoš                                70        7.           105
 8.     Jan Šťuka                                    73        8.           116
 9.     Petr Rössler                                 56        9.           106
10.     Jiří Matz                                    62       10.           102
11.     Jiří Hrdlička                                69       11.            97
12.     Jan Lendel                                   67       13.            87
13.     Jindřich Klíma                               19       14.            91
14.     Lucie Richterová                             41       15.            94

560499 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Elena Bubenčíková                            54       16.            84
16.     Jiřina Vančová                               59       17.            82

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Antonín Pospíšil                             63        3.           172
 2.     Martin Poul                                  46        4.           158
 3.     Iva Jirásková                                35        5.           170
 4.     Jiřina Deutschová                            47        6.           161
 5.     Miloslava Pospíšilová                        43        7.           155
 6.     Jaroslav Prediger                            65        8.           161
 7.     Jana Nováková                                47        9.           170
 8.     Josef Gregor                                 67       10.           143
 9.     Martin Matějka                               49       11.           147
10.     Matěj Svoboda                                28       12.           153
11.     Martin Hrubý                                 32       13.           147
12.     Božena Neubauerová                           70       14.           138
13.     Jiří Skramužský                              68       15.           141
14.     Miloslav Neubauer                            70       16.           135
15.     Kateřina Jurcsiková                          27       17.           129

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   3524, hranice:      227,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Benda                                      278
              2.    Jana Tomsová                                     338
              3.    Karel Bayer                                      221
              4.    Přemysl Vavroušek                                211
              5.    Václav Toth                                      229
              6.    Nikola Ondráčková                                187
              7.    Milan Skořepa                                    189
              8.    Jaroslav Kunzendörfer                            184
              9.    Vladislava Adlofová                              216
             10.    Marie Hlebová                                    192
             11.    Milan Demeter                                    197
             12.    Katarína Studeničová                             187
             13.    Eva Prajerová                                    204
             14.    Vanda Bayerová                                   180
             15.    Kateřina Tomsová                                 185
             16.    Simona Votavová                                  166
             17.    Veronika Becková                                 160

Volební strana č. 2 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
Počet hlasů pro stranu:     62, hranice:       16,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Tomáš                                        19
              2.    Jana Zieglerová                                   14
              3.    Petr Ziegler                                      16
              4.    Kateřina Hošková                                  13

Volební strana č. 3 - SPORTOVCI PRO KYNŠPERK
Počet hlasů pro stranu:   1812, hranice:      116,6

560499 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Munka                                      197
              2.    Jan Kardoš                                       113
              3.    Daniel Ifkovich                                  123
              4.    Yvetta Milfaitová                                173
              5.    Martin Hámor                                     202
              6.    Philip Šefl                                       72
              7.    Roman Bělunek                                     91
              8.    Adéla Munková                                     71
              9.    Anna Reidlová                                     68
             10.    Jan Řezníček                                     120
             11.    Robert Šefl                                       94
             12.    Stanislav Marek                                  102
             13.    Alexandra Marková                                 89
             14.    Iva Milfaitová                                    70
             15.    Petr Šimůnek                                      80
             16.    Jitka Fürstová                                    90
             17.    Kateřina Spieglová                                57

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
Počet hlasů pro stranu:   3219, hranice:      207,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Matoušek                                   313
              2.    Lenka Hrušková Bursová                           286
              3.    Petra Kučerová                                   190
              4.    Martina Žofčinová                                202
              5.    Jaroslav Wagner                                  184
              6.    Linda Křížová                                    169
              7.    Petr Valenta                                     140
              8.    Magdalena Všetečková                             151
              9.    Martin Poláček                                   154
             10.    František Kuneš                                  169
             11.    Barbora Kavanová                                 152
             12.    Alena Fiedlerová                                 246
             13.    Štěpánka Neubergová                              291
             14.    Hana Kopečná                                     150
             15.    Božena Bělunková                                 163
             16.    Norbert Peter                                    132
             17.    Miroslav Milota                                  127

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2930, hranice:      189,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    René Bolvari                                     277
              2.    Iveta Škodová                                    218
              3.    Pavel Růžička                                    210
              4.    Josef Kubát                                      233
              5.    Jaromír Zeman                                    217
              6.    Dagmar Kalendová                                 184
              7.    David Braha                                      195
              8.    Tomáš Kliment                                    162
              9.    Pavel Nekvapil                                   163
             10.    Jiří Lhotský                                     165

560499 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Marie Šellongová                                 146
             12.    Pavel Jaroš                                      158
             13.    Petr Pečinka                                     137
             14.    Martin Dlugoš                                    131
             15.    Václav Bešta                                     118
             16.    Jiří Holý                                        108
             17.    Milena Kroniková                                 108

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů RE-GENERACE
Počet hlasů pro stranu:   3516, hranice:      226,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Kubát                                      353
              2.    Milan Borecký                                    255
              3.    Michal Škaloud                                   183
              4.    Miroslav Soukup                                  228
              5.    Tomáš Fara                                       219
              6.    Jaroslav Vandas                                  208
              7.    Daniela Synáčová                                 270
              8.    Matouš Prajer                                    190
              9.    Karel Vlasatý                                    220
             10.    Hana Dreiseitlová                                201
             11.    Dominik Mattes                                   181
             12.    Barbora Heroutová                                178
             13.    Michaela Knížová                                 195
             14.    Václav Piškula                                   169
             15.    Zdeněk Hrubý                                     159
             16.    Markéta Lisá                                     161
             17.    Stanislav Kučerák                                146

Volební strana č. 7 - Kynšperk pro občany
Počet hlasů pro stranu:   1185, hranice:       75,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ferdinand Bernáth                                138
              2.    Václav Lajčák                                     99
              3.    Dagmar Benešová                                   56
              4.    Lenka Bezděková                                   47
              5.    Leona Bernáthová                                  68
              6.    Ivana Slaninová                                  117
              7.    Robert Fischer                                    75
              8.    Eva Bilinčuková                                   82
              9.    Josef Švéda                                       76
             10.    Daniela Berková                                   59
             11.    Markéta Rychtecká                                 52
             12.    Jaroslav Švager                                   57
             13.    Kateřina Švédová                                  44
             14.    Petr Mirčev                                       54
             15.    Petr Stříbrný                                     47
             16.    Jiří Hoika                                        62
             17.    Jaroslava Ambrozková                              52

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1937, hranice:      124,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

560499 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Pavol Vančo                                      190
              2.    Ivo Dusík                                        167
              3.    Jindřich Klíma                                   105
              4.    Dagmar Knížová                                    98
              5.    Vladislav Med                                    110
              6.    Alena Kardošová                                   99
              7.    Jozef Fogatoš                                    105
              8.    Jan Šťuka                                        116
              9.    Petr Rössler                                     106
             10.    Jiří Matz                                        102
             11.    Jiří Hrdlička                                     97
             12.    Eva Fréharová                                    204
             13.    Jan Lendel                                        87
             14.    Jindřich Klíma                                    91
             15.    Lucie Richterová                                  94
             16.    Elena Bubenčíková                                 84
             17.    Jiřina Vančová                                    82

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2833, hranice:      182,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Svoboda                                    337
              2.    Jiří Hrubý                                       216
              3.    Antonín Pospíšil                                 172
              4.    Martin Poul                                      158
              5.    Iva Jirásková                                    170
              6.    Jiřina Deutschová                                161
              7.    Miloslava Pospíšilová                            155
              8.    Jaroslav Prediger                                161
              9.    Jana Nováková                                    170
             10.    Josef Gregor                                     143
             11.    Martin Matějka                                   147
             12.    Matěj Svoboda                                    153
             13.    Martin Hrubý                                     147
             14.    Božena Neubauerová                               138
             15.    Jiří Skramužský                                  141
             16.    Miloslav Neubauer                                135
             17.    Kateřina Jurcsiková                              129

Volební strana č. 10 - SPOLEČNĚ PRO MĚSTO
Počet hlasů pro stranu:   1058, hranice:       68,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Knížová                                      138
              2.    Miroslav Volf                                     95
              3.    Radek Fara                                        86
              4.    Hana Jandíková                                   111
              5.    Jitka Kubátová                                    84
              6.    Dana Pechová                                      51
              7.    Věra Dimová                                       54
              8.    Viktor Linhart                                    35
              9.    Anna Šašková                                      41
             10.    Alena Vargová                                     66
             11.    Vlastimil Partyngl                                65
             12.    Bohuslav Zvoník                                   30

560499 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Věra Medvecká                                     72
             14.    Petr Kostrhún                                     39
             15.    Josef Chuděrák                                    29
             16.    Ladislava Kindlová                                32
             17.    Ladislav Adámek                                   30

........................................20:31 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Anna Kadavá

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Radka Streicherová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

560499 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kynšperk nad Ohří Sokolov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   22076               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                           3524   17      22076,00           15,96
č. 2 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI         62    4       5194,35            1,19
č. 3 - SPORTOVCI PRO KYNŠPERK             1812   17      22076,00            8,20
č. 4 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ     3219   17      22076,00           14,58
č. 5 - Občanská demokratická strana       2930   17      22076,00           13,27
č. 6 - SNK RE-GENERACE                    3516   17      22076,00           15,92
č. 7 - Kynšperk pro občany                1185   17      22076,00            5,36
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     1937   17      22076,00            8,77
č. 9 - Česká str.sociálně demokrat.       2833   17      22076,00           12,83
č.10 - SPOLEČNĚ PRO MĚSTO                 1058   17      22076,00            4,79

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      SPORTOVCI PRO KYNŠPERK
      SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
      Občanská demokratická strana
      SNK RE-GENERACE
      Kynšperk pro občany
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3524,00     1 - ANO 2011                      
   2.            3516,00     6 - SNK RE-GENERACE               
   3.            3219,00     4 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
   4.            2930,00     5 - Občanská demokratická strana  
   5.            2833,00     9 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.            1937,00     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            1812,00     3 - SPORTOVCI PRO KYNŠPERK        
   8.            1762,00     1 - ANO 2011                      
   9.            1758,00     6 - SNK RE-GENERACE               
  10.            1609,50     4 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
  11.            1465,00     5 - Občanská demokratická strana  
  12.            1416,50     9 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            1185,00     7 - Kynšperk pro občany           
  14.            1174,66     1 - ANO 2011                      
  15.            1172,00     6 - SNK RE-GENERACE               

560499 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  16.            1073,00     4 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
  17.             976,66     5 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           3
 3 - SPORTOVCI PRO KYNŠPERK             1
 4 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ     3
 5 - Občanská demokratická strana       3
 6 - SNK RE-GENERACE                    3
 7 - Kynšperk pro občany                1
 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 9 - Česká str.sociálně demokrat.       2

........................................20:31 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Anna Kadavá

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Radka Streicherová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

560499 - str. č. 10


